

**DT 1156 ApS**  
**Henry Heerups Vej 24, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 39 55 45 85**

## **Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

---

Ihsan Kibar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledespåtegning                                    | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5           |
| Resultatopgørelse                                 | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                              | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DT 1156 ApS  
Henry Heerups Vej 24  
7430 Ikast

CVR-nr.: 39 55 45 85  
Stiftet: 1. maj 2018  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Ihsan Kibar, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>776.795</b> | <b>793.596</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -664.261       | -624.155       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.490         | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>107.044</b> | <b>169.441</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.415          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.504         | -4.732         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>106.955</b> | <b>164.709</b> |
| 2 Skat af årets resultat                          | -24.168        | -37.830        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>82.787</b>  | <b>126.879</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 82.787         | 126.879        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>82.787</b>  | <b>126.879</b> |

## Balance 31. marts

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                       |                       |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 31.451                | 0                     |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>31.451</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>31.451</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 74.304                | 83.824                |
| Udskudte skatteaktiver                               | 0                     | 400                   |
| Andre tilgodehavender                                | 50.000                | 70.000                |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7.391                 | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>131.695</u>        | <u>154.224</u>        |
| Likvide beholdninger                                 | <u>152.110</u>        | <u>77.804</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>283.805</u></b> | <b><u>232.028</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>315.256</u></b> | <b><u>232.028</u></b> |

## Balance 31. marts

| <b>Passiver</b>                                | 2023                  | 2022                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                             | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                              | 123.148               | 40.361                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>163.148</u></b> | <b><u>80.361</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 800                   | 0                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>800</u></b>     | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                       |
| 5 Anden gæld                                   | 0                     | 21.023                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>0</u>              | <u>21.023</u>         |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 0                     | 8.627                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 28.310                | 28.539                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 0                     | 1.666                 |
| Selskabsskat                                   | 20.967                | 22.330                |
| Anden gæld                                     | 102.031               | 69.482                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>151.308</u>        | <u>130.644</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>151.308</u></b> | <b><u>151.667</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>315.256</u></b> | <b><u>232.028</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. april 2021                | 1                         | -56.519                  | -56.518               |
| Omdannelse fra IVS til ApS               | 39.999                    | -29.999                  | 10.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>126.879</u>           | <u>126.879</u>        |
| Egenkapital 1. april 2022                | 40.000                    | 40.361                   | 80.361                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>82.787</u>            | <u>82.787</u>         |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>123.148</u></b>    | <b><u>163.148</u></b> |

## Noter

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>                              |  |
|--|-----------------------|---|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                              |                       |   |  |
| Lønninger og gager   | 658.525               | 619.689                                     |  |
| Andre omkostninger til social sikring                        | 5.736                 | 4.466                                       |  |
|  | <u><b>664.261</b></u> | <u><b>624.155</b></u>                       |  |
| <br>   |                       |   |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               | <u>2</u>              | <u>2</u>                                    |  |
| <br>   |                       |   |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                             |                       |   |  |
| Skat af årets resultat                                       | 22.968                | 22.330                                      |  |
| Årets regulering af udskudt skat                             | 1.200                 | 15.500                                      |  |
|  | <u><b>24.168</b></u>  | <u><b>37.830</b></u>                        |  |
| <br>   |                       |   |  |
|  | <u>31/3 2023</u>      | <u>31/3 2022</u>                            |  |
| <br>   |                       |   |  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>            |                       |   |  |
| Tilgang i årets løb  | 36.941                | 0   |  |
| <b>Kostpris 31. marts</b>                                    | <u><b>36.941</b></u>  | <u><b>0</b></u>                             |  |
| Årets afskrivninger  | -5.490                | 0   |  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>                       | <u><b>-5.490</b></u>  | <u><b>0</b></u>                             |  |
| <br>   |                       |   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>                       | <u><b>31.451</b></u>  | <u><b>0</b></u>                             |  |
| <br>   |                       |   |  |
| <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                       |   |  |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>       | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. marts 2023</b> |
| Direktion  | 13,5                  | 0   | 7.391                                      |

## Noter

---

|   | <u>31/3 2023</u> | <u>31/3 2022</u>     |
|---|------------------|----------------------|
| <b>5. Anden gæld</b>                            |                  |                      |
| Anden gæld i alt                                | 0                | 29.650               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                  | <u>0</u>         | <u>-8.627</u>        |
| <b>Anden gæld i alt</b>                         | <u><b>0</b></u>  | <u><b>21.023</b></u> |
| <br>  |                  |                      |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                      |
| Ingen   |                  |                      |
| <br>  |                  |                      |
| <b>7. Eventualposter</b>                        |                  |                      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                  | t.kr.                |
| Pladslejeforpligtelse                           |                  | <u>49</u>            |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>              |                  | <u><b>49</b></u>     |